教育長
	事務局長
	次　　長
	指導主事
	係　　長
	主　　査
	主　　事
	主事補
	係

下記の通り申請がありましたので、許可してよろしいか伺います。

資料特別利用許可申請書
　　年　　月　　日
龍郷町教育委員会教育長　殿
住所
代表者氏名

担当者名
電話
データ送付先アドレス
　ご所蔵の下記資料を借用・掲載いたしたく、ご許可願います。
1.　図版名：
2.　使用目的：
3．利用期間：

4．利用方法：閲覧，模写，模造，撮影，複写，展示，掲載，放送
5.制約事項

①上記目的のみに使用すること
　②所蔵（龍郷町教育委員会）を明記すること
　③成果物について報告すること
④改訂・転用の場合は，改めて教育委員会宛に許可願の手続きを取ること
印

印